



Tømrer-/snedker firmaet Dellgren ApS

Kestilstorp Alle 63, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 60 42 82

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/12 2024

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrer-/snedker firmaet Dellgren ApS
Kestilstorp Alle 63
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 34 60 42 82

Stiftet: 28. juni 2012

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ronnie Dellgren

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed, udfører montagearbejder hos private og andre virksomheder i henhold til tilbud.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 326 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 126 t.kr., nemlig fra 117 t.kr. til 243 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	326.492	314
1 Personaleomkostninger	-285.189	-319
Driftsresultat	41.303	-5
Øvrige finansielle omkostninger	-843	-2
Resultat før skat	40.460	-7
2 Skat af årets resultat	-9.016	1
Årets resultat	31.444	-6
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.444	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6
Disponeret i alt	31.444	-6

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100	10
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	70
Udskudte skatteaktiver	0	1
Andre tilgodehavender	2	0
Tilgodehavender i alt	<u>102</u>	<u>81</u>
Likvide beholdninger	<u>242.851</u>	<u>117</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>242.953</u>	<u>198</u>
Aktiver i alt	<u>242.953</u>	<u>198</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	93.255	62
Egenkapital i alt	173.255	142
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	7.876	8
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.876	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.530	16
Anden gæld	51.292	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.822	48
Gældsforpligtelser i alt	69.698	56
Passiver i alt	242.953	198

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	67.873	147.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.062	-6.062
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	61.811	141.811
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.444	31.444
	80.000	93.255	173.255

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	214.518	269
Pensioner	51.171	41
Andre omkostninger til social sikring	19.500	9
	<u>285.189</u>	<u>319</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.876	0
Årets regulering af udskudt skat	1.140	-1
	<u>9.016</u>	<u>-1</u>
3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>7.876</u>	<u>8</u>
	<u>7.876</u>	<u>8</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>